
• 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

CENTRO BIOMÉDICO 

CONSELHO DEPARTAMENTAL 

RESOLUÇA0  N2  095/91 

O Conselho Departamental do Centro Biomédico da Univer 

sidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições regu 

lamentares e tendo em vista o que consta do processo n2  2815/88, 

apreciado em sessão ordinária realizada no .dia 17.10.91, 

RESOLV E: 

homologar a decisão da Coordenação de Pesquisa do Cen 

tro Biomédico quanto à aprovação da Suspensão Temporária do Proje 

to de Pesquisa abaixo especificado: 

Título: "Comprometimento Osteo-Articular na Insuficiên 

eia Venosa Crônica". 

Coordenador: Prof. ANTONIO AUGUSTO BARBOSA DE MENEZES 

Departamento: Clínica Cirúrgica 

Período de Execução: janeiro/89 a Dezembro/90 

Número de Registro na SRPPG: 016/89 

Sala Professor Cassiano Antonio Moraes, em 17 de outu 

bro de 1991. 

ccm 
Prof. FERNANDO MUSSO 

Presidente em exercício 

Mod. UFES — G 53 UM — Seção Controle Material 



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO 

CENTRO BIOMÉDICO  

CONSELHO DEPARTAMENTAL  

RESOLUÇÃO N2 094/91  

O Conselho Departamental do Centro Biomédico da Univer 

sidade Federal do Espirito Santo, no uso de suas atribuições regu 

lamentares e tendo em vista o que consta do processo n2 1451/90, 

apreciado em sessão ordinária realizada no dia 17.10.91, 

RESOLV E: 

homologar a decisão da Coordenação de Pesquisa do Cen 

tro Biomédico quanto à aprovação do Relatório Final do Projeto de 

Pesquisa abaixo especificado: 

Título: "Estudo sobre os Distúrbios do Metabolismo dos 

Carbohidratos causando Alterações no 	Ouvido 

Interno". 

Coordenador: Prof. SERGIO RAMOS 

Departamento: Medicina Especializada 

Número de Registo na SRRPG: 082/85 

Período de Execução: Junho/1985 a julho/88 

Sala Professor Cassiano Antonio Moraes, em 17 de outu 

bro de 1991. 

-4,tua,tx,0.6-1~ 

Prof. FERNANDO M SSO 

Presidente em exercício 

Med. UFES - 0-53 • DM - Seção Controlo Material 



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO 

CENTRO BIOMÉDICO  

CONSELHO DEPARTAMENTAL  

RESOLUÇÃO N2 093/91  

O Conselho Departamental do Centro Biomédico da Univer 

sidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuiçoes regu 

lamentares e tendo em vista o que consta do processo n2 0557/91, 

apreciado em sessão ordinária realizada no dia 17.10.91, 

RESOLV E: 

aprovar a abertura do Concurso Público de Provas e Ti 

tulos,para preenchimento de 03 vagas para PROFESSOR AUXILIAR, na á 

rea de MICROBIOLOGIA, em regime de Dedicação Exclusiva, do Depar 

tamento de Patologia. 

Sala Professor Cassiano Antonio Moraes, em 17 de outu 

bro de 1991. 

—4,CLICW 	4,4,/ 

Prof. FERNANDO MUSSO 

Presidente em exercício 

Med. DFES - G-53 - DM - Sacão Controlo Material 


	00000001
	00000002
	00000003

